



Revolutionerende sikkerhed der holder dine slutbrugere

100% fri for malware

Secure endpoints

- ✓ System opdatering af alle endpoints.
- ✓ Opdatering af øvrig installeret software.
- ✓ Et af markedets bedste antivirusprogram.
- ✓ Direkte adgang til vores HelpDesk.

Kontakt os på tlf.
2299 9097

NewTech IT's banebrydende Secure endpoints forhindrer, at kendte og ukendte malware kører på dine enheder/computere.

I modsætning til de fleste slutpunkt-løsninger, der er afhængige af en blackliste for at blokere kendte dårlige filer men tillader ukendte filer at køre på dine endpoints – kan NewTech IT's avanceret Endpoint beskyttelse kører alle ukendte filer i en letvægts virtuelle container – hvor de kan anvendes sikkert og analyseres automatisk – for en afgørelse af om de er gode eller dårlige/Malware filer.

Med Secure endpoints er alle dine enheder/endpoints/computere opdateret og du er beskyttet med et af markedets bedste antivirusprogrammer, helt uden du skal gøre noget selv, nemmere bliver det ikke.

Er dine endpoints opdateret? Alle undersøgelser viser at it brugere hvad enten de bruger deres endpoints privat eller erhvervsmæssig ikke får opdateret deres enheder. Det betyder at man er i en højrisiko gruppe for at blive inficeret med Malware, herunder også Ransomware.

Secure endpoints

Avanceret beskyttelse af dine slutbrugers enheder, således de kan koncentrere sig om deres kompetencer



Secure backup

Backup løsning så du kan fortsætte med at drive forretning hvis du skulle blive ramt af hardware nedbrud eller malware.

Secure backup, er ægte backup af dine data og filer og ikke en synkroniserings tjeneste som Dropbox eller OneDrive. Bliver du inficeret om fredagen indlæser du torsdagens backup og du kan komme videre med dit arbejde. Har du regnet på hvad det ville koste dig at undvære dine data/filer et par dage.

Hvad er dit omdømme værd? Med Secure endpoints er du beskyttet imod Malware og dine endpoints bliver løbende opdateret. Du har således maksimal beskyttelse af dit it-miljø og har dermed de bedste forudsætninger for ikke at den der spreder Malware til andre og dermed ødelægger dit omdømme.



Secure Business

Til priser du ikke kan gøre billigere selv!

Kontakt os på 2299 9097 og vi finder en løsning der er tilpasset dine behov

